
MUNICIPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
Protocolo: 2019000291213

Processo Licitatório Nº 67/2019 - Pregão Presencial Nº 113/2019. Dia 08/07/2019, às 09h, serão abertos os envelopes do PP Nº
67/2019, o qual visa aquisição de materiais didáticos pedagógicos, conforme Termo de Compromisso PAR nº 201306491. Informações
e cópias do Edital na Secretaria Municipal da Fazenda, nos horários de expediente, pelo fone: 55 3744-5050, ou no site:
www.fredericowestphalen-rs.com.br. Frederico Westphalen/RS, 18/06/2019. Simone T. Duarti da Silva - Secretária da Fazenda.

Protocolo: 2019000291242

Processo Licitatório Nº 114/2019 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 68/2019. Dia 09/07/2019, às 09hs, serão abertos os envelopes do PP Nº
68/2019, a qual visa aquisição de mobiliário e equipamentos conforme Termo de Compromisso PAR nº 201401473. Informações e
cópias do Edital, disponíveis na Secretaria Municipal da Fazenda, nos horários de expediente, pelo fone: 55 3744-5050, ou site:
www.fredericowestphalen-rs.com.br. Frederico Westphalen/RS, 18/06/2019. Simone T. Duarti da Silva – Secretária Municipal da
Fazenda

MUNICÍPIO DE ITATIBA DO SUL
Protocolo: 2019000291260

MUNICÍPIO DE ITATIBA DO SUL – EXTRATO DE EDITAL
Leilão Público nº 002/2019. Leilão público de diversos bens públicos do tipo veículos, máquinas e equipamentos, no dia 11/07/2019, às
13:30h, na Prefeitura Municipal de Itatiba do Sul. Informações e cópia do Edital, pelo site www.itatibadosul-rs.com.br ou junto à Prefeitura
sito à Avenida Antonilo Ângelo Tozzo, 845. Fone (54)3528-1170, em horário de expediente. Itatiba do Sul, 18 de junho de 2019. ADRIANA
K. TOZZO, Prefeita Municipal.

MUNICIPIO DE JACUIZINHO
Protocolo: 2019000291208

MUNICÍPIO DE JACUIZINHO/RS
AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE JACUIZINHO, CNPJ Nº 04.217.901/0001-90, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento
dos interessados que se encontra aberto o Edital de Licitação Nº 039/2019 na Modalidade de PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2019 –
Processo Licitatório Nº 039/2019, AQUISIÇAO DE 01 VEICULO AMBULANCIA (SUPORTE BASICO TIPO B) JÁ TRANSFORMADA, PARA O
TRANSPORTE DE PACIENTES DO MUNICIPIO DE JACUIZINHO/ RS . Entrega e abertura dos Envelopes da Documentação e Proposta
09hs00min do dia 09 de julho de 2019. Cópia do Edital e maiores informações junto a Secretaria Municipal de Administração, sito na
Avenida Eloí Tatim da Silva, nº 407, Centro, Jacuizinho/RS, ou pelo fone (55) 3629-1101/1087, ou no site www.jacuizinho.rs.gov.br.

Jacuizinho - RS, 17 de junho de 2019.
VOLMIR PEDRO CAPITANIO

Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE NOVA BASSANO
Protocolo: 2019000291214

AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Nova Bassano/RS comunica aos interessados a abertura das seguintes licitações:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 39/2019 para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSERTO DE PNEUS DE
VEÍCULOS E MÁQUINAS DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO. Data de abertura: 04/07/2019, às 10h.
TOMADA DE PREÇOS Nº 05/2019 para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DA 2ª ETAPA DA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA
DA RUA PINHEIRO MACHADO – CONTRATO DE REPASSE Nº 878461/2018 – OPERAÇÃO 1061950-41 – MTUR/CAIXA (MATERIAL E MÃO-
DE-OBRA). Data de abertura: 10/07/2019, às 14h30min.
Editais e anexos estarão disponíveis no site www.novabassano.rs.gov.br. Informações pelo fone (54) 3273-1649 Ramal 240 e pelos e-
mails roberta@novabassano.rs.gov.br e fernanda@novabassano.rs.gov.br.

IVALDO DALLA COSTA – Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE NOVA BOA VISTA
Protocolo: 2019000291223

Edital 025/2019 – Proc. Licit. 078/2019 – Tomada de Preço 004/2019: Obras de adaptação junto a E.M.E.F. Santos Anjos. Abertura:
04/07/2019 às 10h. Edital e informações: www.novaboavista.rs.gov.br, no Depto. de Compras e Licitações, horário de expediente ou
54.3360-3000. Nova Boa Vista RS,14/06/2019. Vanilde Vogt Dalcin, Prefeita em Exercício.

Porto Alegre, Quarta-feira, 19 de Junho de 2019 174Diário Oficial


